
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

03 декабря 2021 г. № 221

Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Лицей №39»

Во исполнение части 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка 
обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лицей №39».

2. Считать утратившими силу Правила внутреннего распорядка 
обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лицей №39», утвержденные приказом МБОУ «Лицей №39» от 
31 августа 2016 г. № 142.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Войтко


